
Gabriela P. (Gábuška2) ID 171358 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 20:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji, že jste zavítali do mého albíčka a doufám, že se vám věci budou líbit.
 Protože jsem nastoupila do práce , tak se změnily termíny pro odpovědi na Vaše dotazy či objednávky a termíny odesílání
balíčků.

 Prodávané věci jsou NOVÉ , NOVÉ - OUTLET nebo TŘÍDĚNÝ ANGLICKÝ SECONDHAND,
 eventuelně věci po mě a mé rodině.

 PLATBA A ODESLÁNÍ ZBOŽÍ :
 Platbu preferuju převod na účet. Vždy Vám nejprve napíšu e-mail s přesnou částkou , číslem účtu a variabilním symbolem(
vaše ID číslo).
  Pokud budete potřebovat počkat s platbou, není problém, ale musíte mi to napsat.
 Balíčky budu odesílat každé úterý ( když bude to možné i v jiný den ). Po odeslání balíčku, napíši zprávičku.

 Moc Vás prosím, o zaslání zprávičky , že jste balíček obdrželi.

 REKLAMCE + ZÁRUKA :
 - v případě skrytých vad ( flíčky, dírky které jsem přehlédla a nenapsala v popisu zboží ) , vracím samozdřejmě celou částku
za zboží + oboje poštovné.
 -na použité zboží, se záruka nevztahuje. V případě nového zboží je záruka 24 měsíců
 V případě vrácení zboží ( reklamace ) mi nejdříve pošletezboží zpět ve stavu, v jakém byla mnou odeslána a následně já Vám
vrátím peníze.

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY :
 Zákazník má právo do 14-ti dnů odstoupit od smlouvy. V tomto případě po obdržení zboží vracím na váš účet celou částku za
zboží. Náklady na poštovné se nehradí a poštovné při zaslání zboží zpět prodávajícímu si zákazník hradí sám. Věc je možné
vrátit pouze ve stejném stavu, v jakém mu byla doručena....

 POŠTOVNÉ :
 Poštovné účtuji dle sazeb pošty.:
 do 5-ti cm doporučeně za 37,- nebo 43,- - dle váhy
 nad 5 cm za 58,-, dále dle váhy
 balné za obálky: plastové nebo papírové
 Na dobírku nezasílám

 KONTAKTNÍ DOBA
 Od 26.sprpa nastupuji už do práce. Na Vaše dotazi nebo objednávky či rezervace se budu snažit odpovědět co nejdříve ,
nejpozději do 48 hodin. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

